
2535
Horaires valables à partir du 1er septembre 2020

Périodes scolaires V
HINGES HINGES - Ecole Maternelle 7:16

HINGES - Rue des Fusillés 7:17
HINGES - Rue du Boulan 7:18
HINGES - Rue d'Hingette 7:19

ANNEZIN ANNEZIN - Avelette 7:20
ANNEZIN - Belzace 7:22
ANNEZIN - Chemin Vert 7:24
ANNEZIN - Bas d'Annezin 7:26
ANNEZIN - 4 Vents 7:27
ANNEZIN - Liberté 7:28

BETHUNE BETHUNE - Anne d'Artois 7:30
BETHUNE - Pont des Dames 7:31
BETHUNE - Gendarmerie 7:32
BETHUNE - Lamartine 7:33
BETHUNE - Hôtel des Postes 7:34
BETHUNE - Clemenceau - Quai 2 7:35
BETHUNE - Legillon 7:38
BETHUNE - Gare - Quai 02 7:41
BETHUNE - Lycée Malraux - Quai 07 7:47

BEUVRY BEUVRY - Collège Debeyre - Quai 03 7:53

Légendes
V Du lundi au vendredi


